

Dagsorden med beslutningsreferat

Mødeart	Møde Bestyrelsesmøde
Dato	23.9.24
Sted	Ung Faxe
Deltagere	Lone, Pia, Christina, Holger, Aage, Mogens
Referent	Camilla Ledsgaard Jensen
Forbered	
Medbring	

Dagsorden	Uddybning	Ansvar	Tid	Bilag	Referat
Godkendelse af dagsorden		Pia			Dagsorden godkendt.
Godkendelse af referat	Referat vedlagt som bilag	Pia	5 min	Bilagt vedlagt	
	Bestyrelsen spiser en let anretning under mødet.		25 min		
1.	<p>Siden sidst, nyt fra formanden</p> <p>Velkommen til nyt bestyrelsesmedlem Mogens Stillhoff (F)</p> <p>Mogens er medlem af:</p> <p>Børn & Læringsudvalget - næstformand Senior & Sundhedsudvalget Faxe Kommunale Ungdomsskoles bestyrelse Frivilligt Samråd i Faxe Kommune Valgbestyrelsen ved Folketingsvalg, Europa-Parlamentsvalg og Folkeafstemninger Valgbestyrelsen ved Kommunalvalg (næstformand)</p> <p>Velkommen til nyt bestyrelsesmedlem Christina Kristensen</p> <p>Christina er klubmedarbejder.</p>	Pia	10 min		

2	<p>Konstituering</p> <p>Jf. Lov om ungdomsskoler og godkendte vedtægter vælger ungdomsskolebestyrelsen selv sin formand og fastsætter sin forretningsorden.</p> <p>Herunder årsplan med angivelse af dato og tidspunkt for bestyrelsesmøderne samt macroplan med angivelse af emner og indhold på møderne.</p> <p>Bestyrelsen konstituerer sig med følgende: Pia Paaske vælges som formand Mogens Stillhoff vælges som næstformand</p>	Skoleleder	25 min	Bilag vedlagt	
3.	<p>Orientering om ansættelsesproces af afdelingsleder til fritidsundervisningen. Stillingen som afdelingsleder ønskes besat pr. 1. november 2024</p>	Pia	5 min		
4.	<p>Drøftelse af rekruttering af elevrepræsentanter til bestyrelsen Der ønskes en drøftelse af, hvordan bestyrelsen kan blive fuldtallig, da det er vanskeligt at rekruttere elever til bestyrelsens arbejde. Der ønskes en drøftelse af, hvordan arbejdets kan gøres attraktivt for to unge igennem et helt skoleår. Der ønskes en drøftelse af, hvordan arbejdet kan anerkendes, så den enkelte og fællesskabet ser og mærker, at det er meningsfuldt arbejde.</p>	Skoleleder	20 min		Der udpeges to elever fra elevrådet fredag 27/9-24
5.	<p>Gennemgang af fritidsprogram 2024/2025 Bestyrelsen præsenteres for indholdet af fritidsprogrammet.</p>	Skoleleder	10 min	Bilag vedlagt	Fritidsprogrammet blev taget til efterretning
6.	<p>Orientering om økonomien og forventet regnskab 2024.</p>	Skoleleder	15 min	Bilag vedlagt	Bestyrelsen ønsker at indkøbe en ny brugt minibuss, da der er bekymring for, hvor længe

					<p>den nuværende kan bruges i det daglige.</p> <p>Der skal indhentes tilbud på en brugt minibus (2-3 år gammel), og der skal laves et budget.</p>
7.	Evt.		5 min		